[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2003 г.  №  683

г. Цимлянск

О проведении торгов по

закупке угля МУП «СЕЗ»

В соответствии с Указом Президента РФ от 08.04.97г. № 305 «О первоочередных мерах по предотвращению коррупции и сокращению бюджетных расходов при организации закупки продукции для государственных нужд»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МУП «Служба единого заказчика» провести объединенные торги по закупке угля для бюджетных учреждений и населения района на отопительный период 2003-2004 г.г.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Мартемьянова А.А.

 Глава администрации района                                                     М.Б.Гайчук

          Постановление вносит

         МУП «Угольснаб»